АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июля 2022 г.                                 №64/1                             х. Верхние Грачики

О внесении изменений в Положение о порядке уведомления главы Администрации Уляшкинского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений, утвержденное постановлением Администрации Уляшкинского сельского  поселения от 19.10.2016 № 3/1

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Уляшкинского сельского  поселения, Администрации Уляшкинского сельского  поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке уведомления главы Администрации Уляшкинского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений, утвержденное постановлением Администрации Уляшкинского сельского  поселения от 19.10.2016 № 3/1:

1.1. Пункт 9 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«9. Рассмотренное главой администрации Уляшкинского сельского  поселения уведомление с резолюцией главы администрации Уляшкинского  сельского поселения передается специалисту по кадровой работе администрации Уляшкинского  сельского  поселения для подготовки распоряжения о проведения проверки не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия решения о проведении проверки сведений, содержащихся в уведомлении.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Уляшкинского сельского поселения
	Н.С. Манохина